

31/8 -24

Referat af ekstraordinært repræsentantskabsmøde 2024 i Forbundet af Danske Sortkrudtsskytteforeninger.

1 Valg af dirigent og referent.

Jimmy Roed blev valgt som dirigent, og Henrik Braun som referent. Jimmy konstaterede at repræsentantskabsmødet var lovligt indvarslet og beslutningsdygtigt.

2 Valg af stemmetællere.

Udsat til hvis de blev nødvendige.

3 Orientering om nedlæggelse af forbundet samt afstemning.

Formanden orienterede kort om forløbet op til nu, og klargjorde igen, at forbundet med den nye struktur i Unionen nu ikke længere har nogen funktion. Der var ingen spørgsmål eller kommentarer. Verner (Falsterske) forlangte skriftlig afstemning, og 2 stemmetællere blev valgt.

Afstemningen viste **85** stemmer for og **0** imod, **dermed er forbundet opløst.**

4 Forbundets formue.

Kassereren orienterede om, at forbundets formue er ca. 337.000 kr. Der udestår endnu nogle regninger, så det endelige tal er ca. 300.000 kr.

Der var fra starten 3 forslag (se punkt 5 og 6). Desuden kom der et ændringsforslag (til alle forslagene), der ønskede, at forbundets materielle aktiver og hjemmeside overgår til aktivitetskomiteen for sortkrudt.

Der var en del debat om fordelingsnøglen, og vi endte med 6 forskellige forslag. Jimmy Roed startede derfor afstemningen med det mest vidtgående først.

Foreningerne 80%, sortkrudt 10% og western 10% - 40 for og 45 imod – forslaget faldt.

Foreningerne 50%, sortkrudt 45% og western 5% - 36 for og 49 imod – forslaget faldt.

Foreningerne **50%**, sortkrudt **40%** og western **10%** - 57 for og 28 imod – forslaget havde dermed **2/3 flertal**, og blev **vedtaget**.

5 Bestyrelsens forslag til fordeling af formuen.

Bestyrelsen foreslog at hele formuen går tilbage til foreningerne i forhold til det antal medlemmer, de har betalt kontingent for i år.

31/8 - 24

6 Indkomne forslag.

Sjællandskes forslag var identisk med bestyrelsens.

Copenhagen Cowboys foreslog at 50% går tilbage til foreningerne, 25% til aktivitetskomiteen for sortkrudt, og 25% til aktivitetskomiteen for western.

7 Hjemmeside.

Hjemmesiden følger med over i aktivitetskomiteen for sortkrudt, idet ændringsforslaget blev vedtaget sammen med fordelingen.

6 Eventuelt.

Der var ikke så meget opbakning til DM i Sortkrudt i år, så der blev talt en del om samarbejde om dette mellem foreningerne.


Det samme kan siges om DM Terræn.

Formanden kom med en opfordring til, at vi alle sammen "punker" vores medlemmer til at deltage i stævnerne – det er der vi mødes og holder gang i vores fællesskab – og så er det jo sjovt at deltage.

"Plinking" (for-sjov skydning på ikke-standard mål). Der blev talt om hvilke mål, der kan bruges, samt hvilke regler der gælder. Det afhænger tilsyneladende meget af banegodkendelsen.

Formanden takkede herefter for fremmødet samt god ro og orden og afsluttede det ekstraordinære repræsentantskabsmøde.

Jimmy Roed
Dirigent

31/8 - 24



Henrik Braun
Referent